
 

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno, 

 IČ: 27256537, OR MS Praze B/10020 
tel: 312 606 111, mail: info@nemocnicekladno.cz, ID datové schránky: jbeff8f 

 

 
 

DODATEK č. 1 
 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI – ZAJIŠŤOVÁNÍ LÉČEBNĚ PREVENTIVNÍ PÉČE 

 
uzavřené dne 25. 10. 2017 

 
 
Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
IČ: 272 56 537 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10020 
zastoupená: Ing. Jaromírem Burešem - předsedou představenstva a   
                       Markétou Fröhlichovou - místopředsedou představenstva  
 
(dále jen „Dodavatel“) 

 
a 
 
Lesní správa Lány 
se sídlem: Lesní 140, 270 61 Lány 
IČ: 000 00 78  
zastoupená: Ing. Michalem Pernicou, Ph.D., ředitelem  
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 

I. Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2017 Smlouvu o spolupráci – zajišťování léčebně 
preventivní péče, jejímž předmětem je spolupráce smluvních stran při poskytování 
léčebně preventivní péče dodavatelem objednateli a upřesňuje vzájemné povinnosti 
obou smluvních stran (dále jen „Smlouva“).  

 

II. Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany dále konstatují, že projednaly a odsouhlasily změnu sjednané ceny služeb 
v návaznosti na podstatné zvýšení nákladů na straně Dodavatele.  

2. V souladu s článkem III. Smlouvy se bude cena za poskytování služeb řídit platným 
aktuálním ceníkem Dodavatele, který je zveřejněn na webových stránkách Dodavatele 
(www.nemocnicekladno.cz) v rubrice Pro pacienty/Odběratele – Ceníky – Ceník 
nadstandardních služeb.   

3. Smluvní strany se dohodly, že úprava cen dle článku III. platí dnem účinnosti tohoto 
dodatku.   



 

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno, 

 IČ: 27256537, OR MS Praze B/10020 
tel: 312 606 111, mail: info@nemocnicekladno.cz, ID datové schránky: jbeff8f 

 

4. Smluvní strany akceptují, že předmětný ceník může být v budoucnu aktualizován. 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčené a zůstávají beze 

změny.  

2. Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejní 
Dodavatel tento dodatek v registru smluv.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.  

4. Dodatek je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě. Dodatek vyhotoven   
v elektronické podobě je opatřen kvalifikovanými podpisy zástupců smluvních stran. 
Dodatek v listinné podobě je vyhotoven ve dvou provedeních, z nichž každé má platnost 
originálu, přičemž obě smluvní strany obdrží jedno vyhotovení. 

  

 
 

 
V Lánech, dne …………………………….. V Kladně, dne ………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
za Objednatele  za Dodavatele 
Ing. Michal Pernica, Ph.D.  Ing. Jaromír Bureš  
ředitel  předseda představenstva 
Lesní správa Lány            Oblastní nemocnice Kladno, a. s., 
           nemocnice Středočeského kraje 
 
 
 
 
 
 
                                                                                               _________________________ 

    Markéta Fröhlichová    
    místopředseda představenstva  

                                                                                                Oblastní nemocnice Kladno, a. s., 
           nemocnice Středočeského kraje 
 
 


